
平成 30年 11月 2日

組合員 各位

福島県屋外広告美術協同組合 理事長 大戸 邦男

副理事長 三室 啓記

啓発事業委員長 山田 浩

創立 60 周年記念誌資料提出と広告協賛へのご協力のお願い

拝啓 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本組合事業運営につきましては、日頃から格別なるご理解・ご協力を賜り、衷心より厚くお

礼申し上げます。

おかげさまで本組合は、今年栄えある創立 60周年を迎えました。先輩より引継いで早 10年、

これもひとえに皆様の温かいご協力とご努力の賜と心から感謝申し上げる次第です。

さて、啓発事業委員会では、下記の通り記念誌発行に向けて準備を進めているところですが、

組合員全員の特別なご協力がなければ成功できません。

つきましては、会員紹介欄への資料提出と皆様方より広告掲載を賜り、誌面を飾らせて頂きたく存

じますのて゛、出費ご多端の折誠に恐縮ですが、是非ともご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、ＦＡＸによる依頼文送信で申し訳ありませんが、ご了承のほど重ねてよろしくお願い

申し上げます。また、福広美ＨＰに掲載＜http://www.f-kanban.jp/→事務局からのお知らせ＞

致しましたことを申し添えます。

敬具

記

１．会員紹介欄提出資料について

（１）顔写真 カラー、パスポートサイズ、1枚(返却なし)
（２）原稿－別紙

２．広告掲載協賛について

（１）広告原稿大きさ－申込書サイズ別資料参照

（２）広告原稿の指定がある場合は、完全データー(ロゴ等)の提出をお願い致します。

＊メールの場合は、fukukoubi-rh@polka.ocn.ne.jp 迄お送り下さい。

（３）モノクロ掲載になります。

３．その他

（１）提出資料・原稿締切－平成 30年 11月 30日まで

（２）提出資料・広告原稿申込書送付先－事務局 ＜FAX：024-524-0938＞
（３）広告掲載料支払方法－後日、請求書を送付させていただきます。

以上

mailto:＜メールの場合は、fukukoubi-rh@polka.ocn.ne.jp


広 告 掲 載 申 込 書

※ 創立 60周年記念誌に下記のとおり広告の申し込みを致します。

平成 年 月 日

事業所名

申込番号

金 額

＜広告掲載スペース及び金額一覧＞

(1) A4版 1頁 (2) A4版 2分の 1頁 (3)A4版 3分の 1頁

50,000円 25,000円 20,000円

(4)縦 60mm×横 80mm (5)縦 28mm×横 80mm
10,000円 5,000円


